
Uchwała nr 60/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.03.2021 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora oraz komisji w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne 

mgr Angeliki Buczyńskiej 

Na podstawie  art. 190 ust. 1, 4, 5 i 6, art. 197 pkt 2, art. 217 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 6 ust. 3 

załącznika nr 1 do Uchwały Senatu nr 91/2019 z dnia 24.10.2019 r., określającej sposób 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne mgr Angeliki 

Buczyńskiej: 

1) wyznacza promotora rozprawy doktorskiej: dr hab. Monika Zbucka-Krętowska 

2) wyznacza promotora pomocniczego: dr Iwona Sidorkiewicz 

3) powołuje komisję w składzie:  

a) prof. dr hab. Sławomir Wołczyński – przewodniczący 

b) prof. dr hab. Krzysztof Sobolewski 

c) prof. dr hab. Jacek Szamatowicz 

d) prof. dr hab. Małgorzata Szelachowska 

e) dr hab. Michał Ciborowski 

f) dr hab. Adam Lemancewicz 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


